UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÕNG NỘI VỤ

Số:           /TTr-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Yên Thế, ngày       tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục & Đào tạo năm học 2021-2022

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi

đua, khen thưởng;

Thực hiện Công văn số 691/UBND-NV ngày 16/5/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thực hiện tổng kết công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục năm

học 2021-2022; Tờ trình số 517/TTr-PGDĐT ngày 18/6/2021 của Phòng Giáo dục

& Đào về việc đề nghị xét khen thưởng tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc năm

học 2021-2022; Công văn số 571/TTr-PGDDT ngày 05/7/2022 về việc đề nghị điều

chỉnh xét khen thưởng cá nhân năm học 2021-2022 kèm theo hồ sơ đề nghị các danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng;

Ngày 08/7/2022, Hội đồng TĐKT huyện đã họp xét khen thưởng đối với các

tập thể, cá nhân ngành Giáo dục & Đào tạo năm học 2021-2022; Hội đồng TĐKT

huyện ban hành Thông báo số 05/TB-HĐTĐKT ngày 11/7/2022 về việc thông báo

kết quả xét thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục & Đào tạo  năm học 2021-2022 đến

các cơ quan có liên quan và các trường học trên địa bàn huyện, theo đó thời gian đóng

góp ý kiến gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 21/7/2022. Đến nay, đã hết thời hạn trên,

Phòng Nội vụ không nhận được ý kiến, kiến nghị của các tập thế, cá nhân ngành Giáo

dục & Đào tạo về kết quả xét thi đua, khen thưởng.

Vậy, Phòng Nội vụ trình Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định công

nhận danh hiệu thi đua, khen thưởng cho các tập thể, cá nhân ngành Giáo dục và

Đào tạo, cụ thể như sau:

1. Đối với tập thể

- Danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến: 43 tập thể

- Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện: 06 tập thể

2. Đối với cá nhân

-  Danh hiệu Lao động tiên tiến:1490 cá nhân, trong đó:

+ Công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 180 cá nhân.

2

+ Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện: 182 cá nhân.

 (Có danh sách kèm theo)

3. Mức thưởng, kinh phí khen thưởng

Theo quy định tại Điều 69, Điều 73 Nghị số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng:

- Danh hiệu Tập thể LĐTT: 1.192.000 đồng/tập thể.

- Danh hiệu LĐTT: 450.000 đồng/cá nhân.

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 1.490.000 đồng/cá nhân.

- Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện:

+ Đối với tập thể: 900.000 đồng/tập thể.

+ Đối với cá nhân : 450.000 đồng/cá nhân

 - Tiền khung, Giấy khen, Giấy chứng nhận: 50.000 đồng/bộ.

 Tổng kinh phí khen thưởng: 932.756.000 đồng (Chín trăm ba mươi hai

triệu bẩy trăm năm mươi sáu nghìn đồng).

 Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng Ngành Giáo dục

& Đào tạo huyện.

 Đề nghị Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch HĐ TĐKT huyện xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Vũ Trung Kiên

UBND HUYỆN YÊN THẾ

PHÕNG NỘI VỤ

ĐỊNH MỨC CHI CÔNG TÁC KHEN THƯỞNG NGÀNH GIÁO DỤC NĂM HỌC 2021-2022

(Kem theo Tờ trình Số        /TTr-PNV ngày        /7/2022 của Phòng Nội vụ)

            Đơn vị tính: Đồng

TT

DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH

THỨC KHEN THƯỞNG

( Điều 69 , Điều 73 NĐ 91/2017/NĐ-

CP)

Tiền thưởng cho tập thể, cá nhân

Tiền khung

giấy khen tập thể, cá

nhân; CSTĐ CS
Tổng số tiền

khen thưởng
Mức

thưởng

qui định

Số lượng

Tiền thưởng
(Mức thưởng

nhân với mức

lương cơ sở

1.490.000 đồng)

Thành tiền Định mức Thành tiền

I Tập thể    49

1 Tập thể "Lao động tiên tiến" 0.8 43 1.192.000 51.256.000     51.256.000

2 Giấy khen tập thể 0.6 6 900.000 5.400.000 50.000 300.000 5.700.000

II Cá nhân (1490)   1490

1 Chiến sĩ thi đua cơ sở 1 180 1.490.000 268.200.000 50.000 9.000.000 277.200.000

2 Giấy khen  0,3 182 450.000 81.900.000 50.000 9.100.000 91.000.000

3 Lao động tiên tiến 0.3 1128 450.000 507.600.000     507.600.000

Tổng số: Chín trăm ba mươi hai triệu, bảy

trăm năm sáu nghìn đồng
      914.356.000   18.400.000 932.756.000

		Kienvt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-22T17:12:44+0700

		2022-07-22T17:20:46+0700

		2022-07-22T17:21:13+0700

		2022-07-22T17:22:42+0700

		2022-07-22T17:23:00+0700

		pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-22T17:23:51+0700

		pnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-07-22T17:24:41+0700